



## SPECYFIKACJA: Arctos Cukier Puder z glukozą krystaliczną

- Opis produktu:** Cukier puder z glukozą jest mieszaniną mielonej sacharozy i glukozy krystalicznej, przeznaczony do celów spożywczych lub przemysłowych
- Przeznaczenie konsumenckie:** Produkt wykorzystywany w przemyśle spożywczym
- Składniki:** Cukier biały, glukoza krystaliczna
- Właściwości organoleptyczne:**

<b>Kolor:</b>	biały
<b>Smak:</b>	słodki, bez obcych posmaków
<b>Zapach:</b>	typowy, bez obcych zapachów
<b>Struktura:</b>	sypki proszek

### 5. Właściwości mikrobiologiczne:

	Wynik	Metoda
<b>OLD</b>	≤ 200 CFU/10g	PN-EN ISO 4833-1:2013-12
<b>Pleśnie, drożdże</b>	≤ 10 CFU/10g	PN-ISO 21527-1:2009
<b>Salmonella</b>	Nieobecne w 25 g	PN-ISO 6579-2003
<b>E.coli</b>	Nieobecne w 1 g	PN-ISO 16649-2:2004 A

### 6. Właściwości fizykochemiczne:

	Jednostka	Zawartość
<b>Zawartość sacharozy</b>	% (m/m)	Min. 97,00
<b>Zawartość glukozy</b>	% (m/m)	Maks. 2,00
<b>Zabarwienie cukru w roztworze</b>	ICUMSA	Maks. 45,00
<b>Zawartość wilgoci</b>	% (m/m)	Maks. 0,30
<b>Zawartość popiołu</b>	% (m/m)	Maks. 0,03
<b>Zawartość substancji redukujących</b>	% (m/m)	Maks. 0,50
<b>Zawartość SO<sub>2</sub></b>	mg/kg	Maks. 10,00
<b>Zanieczyszczenia ferromagnetyczne</b>		nieobecne
<b>Zawartość metali ciężkich:</b>	mg/kg	
<b>Ołów</b>		Maks. 0,20
<b>Kadm</b>		Maks. 0,02
<b>Granulacja</b>	%	niemierzona

### 7. Tabela wartości odżywczych:

Wartości odżywcze	W 100 g
<b>Energia [kJ]</b>	1700
<b>Energia [kcal]</b>	400
<b>Białko [g]</b>	0
<b>Tłuszcze [g]</b>	0,0
<b>W tym nasycone kwasy tłuszczowe [g]</b>	0,0
<b>Węglowodany [g]</b>	100,0
<b>W tym cukry [g]</b>	100,0
<b>Sól [g]</b>	0,00

**8. Sposób przygotowania:** Produkt specjalistyczny, wykorzystywany wg. własnego uznania i receptury.

### Informacje dodatkowe

**Okres trwałości:** 2 lata od daty produkcji. Produkt zachowuje sypką teksturę przez około 2 miesiące przy zachowaniu odpowiednich warunków przechowywania.

**Warunki przechowywania:** Produkt należy przechowywać w zamkniętym opakowaniu w suchym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego w temperaturze 10°C - 25°C i wilgotności poniżej 65%.

**Warunki transportu:** Produkt należy przewozić w suchym i czystym pojeździe przeznaczonym do transportu żywności.

**Kraj pochodzenia:** Surowce roślinne, uzyskane z buraka cukrowego, Polska.

**Pakowanie:** Produkt pakowany jest w worki papierowe lub foliowe.

<b>Opakowanie jednostkowe</b>	Worek o masie netto 10 kg, 25 kg
<b>Opakowanie zbiorcze</b>	Paleta o masie netto 600 kg, 800 kg

### Oświadczenia prawne

**Alergeny:** Ten produkt nie zawiera alergenów wymienionych w rozporządzeniu (EU) nr 1169/2011 i w jego późniejszych zmianach.

**Status GMO:** Ten produkt jest wolny od GMO zgodnie z rozporządzeniami (EU) nr 1829/2003 i 1830/2003 i ich późniejszymi zmianami.

*Jest to dokument generowany elektronicznie, dlatego nie wymaga podpisów. Dane zawarte w tym dokumencie zostały opracowane na podstawie własnej wiedzy oraz danych przedstawionych przez producentów i dostawców.*